关于举办“第四届山西省科普惠农特色优质
农产品展销会”的通知
各市、县（市、区）科协，各科普惠农绿色通道优质农产品示范基地，各相关企业：

自2013年以来，省科协成功举办了三届山西省科普惠农特色优质农产品展销会，对于展示科普惠农成果，引深科普惠农发展，促进农民增产增收发挥了积极作用。为了进一步引深科普惠农计划，继续推动“放心农资下乡，优质农产品返城”双向服务,省科协定于2016年1月16日至1月27日在山西省展览馆举办为期12天的第四届山西省科普惠农特色优质农产品展销会。现将有关事宜通知如下：
一、展会宗旨
共享惠农成果，推动创新创业。
二、展会内容
（一）山西科普惠农成果展；
   （二）山西科普惠农特色优质农产品招商、洽谈、交流、展销、团购；
    （三）科普惠农优质农产品示范基地主题日活动；
（四）举办“科普惠农十大农产品品牌”、“最具特色农产品”评选活动；

    三、举办单位
    本届展销会由山西省科学技术协会主办，山西省农业科技信息中心、山西科技会展有限公司承办。
    四、参展单位
    各市、县（市、区）科普惠农兴村计划受表彰单位、科普惠农绿色通道优质农产品示范基地、特色优质农产品企业等。
    五、时间及地点
    展览时间：2016年1月16日——1月27日

             （农历腊月初七——腊月十八）
    展览地点：山西省展览馆
    六、展会特点
（一）突出绿色无公害。本次展会产品主要是科普惠农绿色通道基地产品，突出绿色、无公害、有机农产品；
    （二）立体宣传力度大。本次展会依托广泛的宣传资源和山西科技传媒集团所属报刊、网络、影视、手机报、科普屏媒等多种手段，宣传力度大，影响面广；
    （三）提升市场化运营。邀请专业经销和运营企业，促进产销对接，提升市场化水平，实现科普惠农优质农产品产业化经营。
    七、联系方式：
 联 系 人：魏建丽     郭建亮
联系电话：18636996232    18636997050

地  址：
太原市万柏林区新晋祠路19号山西省展览馆A5厅

太原市长风东街15号 B座14层A09室

附件1：招商方案

附件2：参展企业回执表

山西省科学技术协会

                           2015年11月16日